ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAP~M-RÂ~M-UN-IC....,IPA-L~DE~G~U,t.~,R~AP:::N··til

''_guarauarifn-ll4f f°prte" Aprovado por unanimidade '
/ / ~ dos presentes

S las as sessões
.EM j 2-J lb

REQUERIMENTO Nº. 569/2016 Jos' anderleiAstori
L----,_,P_..RE~EN1E DA CM G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Executivo Municipal, que

viabilize juntos aos órgãos responsáveis, para que seja

instalado um sinal semafórico em frente ao Cemitério Parque

Paraíso, na Rodovia Jones Santos Neves, neste Município.

,--..--·-·-·----··---·-··--·----.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
, GUARAPARl-ES

JUSTIFICATIVA EM PLEN RIO
EM: Z 1 DEZ. 2016

Nº: ôiºJ~CO:@zt
Sala das Sessões, 21 de dezembro de 2016.

ROGÉRIO CA ARQUES (ARATU)
a dor

GAMARA MUNiCiPAL DE GUAF~P.A.RI
Proc.: ADM!fHSTilATI'JO N" üü2@7!2ü'l6
REG!JJERIMENTO 2iii2.12016 i6:20:47

R emier ::;!nal sernafõrlco em frente ao e ern!térlo Parque .
Pará!so. na Rouc11;!a Jones Santo:; Meves, neste rmm!c:ip!o.